UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 13 às 21 horas

Florianópolis, 21 de fevereiro de 2011.
Ofício Nº007/CMA/2011.
Solicitação digital (CPA) 003673/2011

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: PRDHS - DDPP
Assunto: Solicitação de pagamento de Gratificação
por Encargo de Curso ou Concurso

Venho, através deste, solicitar o pagamento da

Gratificação por Encargo de Curso ou Concurso,

referente ao processo 23080.009829/2010-19 que

contém as informações necessárias para tal. O Concurso

ocorreu em duas etapas, uma em junho de 2010 e outra

em agosto de 2010 (reabertura por mandato judicial

impetrado por um candidato).

Atenciosamente,

__________________________

Ricardo Magro

Chefe de Expediente